СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

 «О внесении изменений в Устав муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе

Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва

р е ш и л :
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений в Устав муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений  в Устав муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан» согласно графику в соответствии с

приложением №1 к настоящему решению.

3. Установить, что письменные предложения жителей муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по проекту решения

направляются в Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3,

каб. № 1) в срок не более 10 календарных дней со дня опубликования

настоящего решения согласно требованиям, установленным пунктом 3.2.

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном районе Ишимбайский район Республики Башкортостан,

утвержденным решением Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан от 29 марта 2018 года №19/237.

 2

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению

публичных слушаний согласно приложению №2 к настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на

официальном сайте муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан (https://ishimbaimr.bashkortostan.ru).

Председатель Совета

Г.И. Баканова

г. Ишимбай

3 июля 2024 года

№54/692

 3

                                                                                      Приложение №1

              к решению Совета

                                                                                                    муниципального района

              Ишимбайский район

              Республики Башкортостан

              от 3 июля 2024 года №54/692

ГРАФИК

по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

Проект решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений в Устав муниципального

района Ишимбайский район Республики

Башкортостан».

Место и время адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, каб. № 1

ознакомления   (Совет муниципального района Ишимбайский район

с проектом Республики Башкортостан);   время ознакомления: с

9-00 до 18-00, обед с13-00 до 14-00 (кроме выходных

и праздничных дней).

          Официальный сайт муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/

Место и время г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, большой зал,

проведения   3 этаж;

публичных   15 июля 2024 года, 11-00 часов.

слушаний

 4

                                                                                      Приложение №2

              к решению Совета

                                                                                                    муниципального района

              Ишимбайский район

              Республики Башкортостан

              от 3 июля 2024 года №54/692

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

1. Агафонов Олег Михайлович – председатель комиссии, заместитель

председателя Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан;

2. Фатеев Ильдар Хайруллович – заместитель председателя

комиссии, депутат Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан;

3. Коледова Нелли Рифовна – секретарь комиссии, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

4. Хайбуллин Азамат Мухаметович – член комиссии, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

5. Медведев Александр Сергеевич – член комиссии, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.